
Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 28.10.2010 r. do 26.01.2011 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  

i planowania przestrzennego 
 
Dzierżawy: 
 
Z dzierżaw krótkoterminowych zawartych na przełomie października i listopada w rejonie 
cmentarza od strony ulicy Orlika i ul. Ostrołęckiej wpłynęła do kasy Miasta kwota około 
3 000 zł. 
 
Realizacja zadań ustawowych: 
 
Wydano: 
- 7 decyzji o ustaleniu warunków zabudowy oraz 2 decyzje o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego: budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Strażackiej oraz budowa linii 
napowietrznej energetycznej w ulicy Szosa Ciechanowska, 

- 28 informacji i 9 zaświadczeń o przeznaczeniu działek, 
- 15 wypisów i wyrysów z miejscowych planów, 
-  4 zaświadczenia o zmianie nazwy ulicy i nadaniu nowej ulicy oraz zmianie dotychczasowej 

numeracji, 
- 13 numerów porządkowych dla posesji zlokalizowanych przy ulicach: Księcia Janusza, 

Piaski, Królowej Jadwigi, Juliana Tuwima, Jaśminowej, Wrzosowej, Rycerskiej, 
Oszkobłok, Rolniczej. 
 

Sprzedaż mieszkań: 
 
Wpłynął 1 wniosek o wykup mieszkania (ul. Akacjowa ). Wniosek w trakcie rozpatrywania. 
 
Opracowania planistyczne: 
W ramach realizacji uchwały Nr XLII/291/2009 Rady Miejskiej z dnia 17 grudnia 2009 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Przasnysz” sporządzony został projekt zmiany tego 
dokumentu. Obecnie projekt przechodzi procedurę uzgodnień i opinii. Pod koniec lutego 
projekt zostanie wyłożony do publicznego wglądu oraz zostanie przeprowadzona dyskusja 
publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w studium. O terminie wyłożenia dokumentu oraz 
przeprowadzenia dyskusji publicznej mieszkańcy Przasnysza zostaną powiadomieni za 
pośrednictwem prasy lokalnej oraz poprzez Internet. 
 
Decyzje o naliczeniu opłaty planistycznej: 
 
W trakcie opracowania jest 31 postępowań zmierzających do wydania decyzji o opłacie 
planistycznej, w tym 21 dotyczy gruntów zbytych przez Powiat Przasnyski. W dniu 
8.11.2010r. odbyła się rozprawa administracyjna z udziałem przedstawicieli Starostwa 
Powiatowego, rzeczoznawcy majątkowego oraz przedstawicieli Miasta Przasnysz. Celem 
rozprawy było omówienie wyliczonej przez rzeczoznawcę majątkowego wysokości opłaty 
planistycznej od działek zbytych przez Powiat Przasnyski. Postępowanie administracyjne 



zostało już zakończone i wydana zostanie decyzja ustalająca wysokość opłaty na rzecz Miasta 
Przasnysz. 
 
Przekształcenie prawa wieczystego użytkowania w prawo własności: 
 
Wydanych zostało 6 decyzji o przekształceniu prawa wieczystego użytkowania w prawo 
własności po zastosowaniu 90 % bonifikaty - zgodnie z ustawą o przekształceniu prawa 
wieczystego użytkowania w prawo własności. Do kasy Miasta wpłynęła kwota 3 222,00 zł. 
 
Regulacje wieczysto-księgowe: 
 
W okresie od 28.10.2010 do 28.01.2011r. zostało złożonych ostatnich 10 wniosków do 
Wydziału Ksiąg Wieczystych o wpisanie Gminy Miasta Przasnysz, jako właściciela działek, 
które na mocy decyzji wydanej przez Starostę Przasnyskiego przeszły na własność Miasta z 
przeznaczeniem pod ulicę Kolejową. Koszt w/w operacji to kwota: 6 860,00 zł . 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Po przeprowadzeniu oględzin wydano 8 zezwoleń na usunięcie 22 drzew, 

z jednoczesnym nałożeniem obowiązku nasadzenia 12 szt. drzew lub krzewów 
ozdobnych. 

2. Uzyskano zgodę od Starosty Przasnyskiego na wycinkę drzew na terenie Miejskiego 
Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Przasnyszu - 7 szt. drzew gatunku 
modrzew. 

 
Zadania z zakresu ochrony zwierząt:  
 
Wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z wnioskiem o 
wydanie zezwolenia na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko 
występujących zwierząt objętych ochroną i decyzją z dnia 12 stycznia 2011 r. uzyskano zgodę 
na umyślne płoszenie i niepokojenie gawronów (Corvus frugilegus) oraz niszczenie ich 
gniazd na terenie Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki oraz na terenie parku przy 
ul. Makowskiej. 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. W miesiącach wrzesień-październik wykonano oczyszczanie lustra wody oraz wycięto 

roślinność z dna zbiornika na rzece Węgierce. 
2. W dniu 14 grudnia 2010 r. podpisano umowę z MZGKiM Sp. z o.o. w Przasnyszu, 

wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego, na utrzymanie czystości i porządku 
na terenie miasta oraz letnie i zimowe utrzymanie dróg miejskich na 2011 r. 

3. Rozstrzygnięto przetarg na bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej w Przasnyszu 
w 2011 r. Spośród 4 otrzymanych ofert najkorzystniejszą złożyła firma Drogsan z 
Różana.  

4. W dniu 31 grudnia 2010 r. podpisana została umowa z MZGKiM Sp. z o.o. w 
Przasnyszu na wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Przasnysza na 2011 r. 

 



 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 
1. W zakresie dodatków mieszkaniowych wydano 169 decyzji o przyznaniu oraz 4 o 

odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie to 24 234,00 zł.  

2. W okresie sprawozdawczym wykonano remonty lokali komunalnych w budynkach przy ul. 
Lipowej 6, ul. Dębowej 2. W ramach remontów dokonano zakupu i montażu pieca 
kominkowego i 5 sztuk okien. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Dokonano 38 wpisów, 58 zmian wpisu, 40 zawieszeń, 3 wznowień i 42 wykreśleń z 

ewidencji działalności gospodarczej. 
2. Wydano 34 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.  
3. Wydano 6 zaświadczeń potwierdzających dokonanie opłat za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. 
4. Wydano 1 licencję (zmianę) na wykonywanie krajowego transportu drogowego taksówką. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 
W dniu 31 października ukończono prace związane z realizacją Powszechnego Spisu 
Rolnego. W listopadzie nastąpiło podsumowanie prac spisowych – Raport Gminnego Biura 
Spisowego dotyczący kwestii merytorycznych i organizacyjnych spisu w tym:  

- aktualność, jakość i kompletność informacji dotyczących wykazów gospodarstw 
rolnych, 

- terminy wyznaczone na wykonanie prac przygotowawczych zgodne z 
harmonogramem spisu (ocena), 

- ocena szkoleń (rodzaje, zakres tematyczny, czas, przydatność i kompletność 
materiałów szkoleniowych), 

- ocena aplikacji przed spisowej, 
- nastawienie respondentów do spisywania metodą CAPI.  

 
Zadania z zakresu ochrony środowiska: 
 
1.  Wydano 1 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na budowie wiaty magazynowej „Pułtusk” o wymiarach 12x24 m=288,00 
m2, namiotu halowego o wymiarach 12x10m x 2 sztuki =240,00 m2, wagi 
samochodowej WSASo-Z/B o wymiarach 3,46x18,66m, na działkach oznaczonych w 
ew. nr 401/17, 401/26, 401/28 przy ul. Szosa Ciechanowska 13 w Przasnyszu. 

         Łączna powierzchnia projektowanych dachów wynosić będzie 528 m2. 
Głównym celem przedmiotowego przedsięwzięcia jest usprawnienie organizacji i 
warunków pracy na terenie Zakładu Usługowo-Handlowego „AL-CU ZWROT” 
zajmującego się odzyskiem surowców z materiałów segregowanych, sprzedażą hurtową 
odpadów i złomu, zbieraniem odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne 
oraz zbiórką zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych.  
Budowa obiektów ograniczy uciążliwość zakładu i spowoduje większą koncentrację 
segregowanych odpadów w wybudowanych obiektach. 



2.  Zawarto umowę użyczenia oraz protokolarnie przekazano na rzecz Międzygminnego 
Związku Regionu Ciechanowskiego z siedzibą w Ciechanowie, ul. Gostkowska 83, 
składowisko odpadów w msc. Oględa, gm. Przasnysz.  
Przedmiotem umowy jest użyczenie przez Miasto Przasnysz:  

a) udziału wynoszącego 9/10 we współwłasności nieruchomości składającej się z 
działki Nr 16/1 o pow. 6,2500 ha położonej w msc. Oględa, gm. Przasnysz, obręb 
Oględa mającej urządzoną księgę wieczystą KW Nr 29297, stanowiącej 
współwłasność Gminy Miasto Przasnysz i Gminy Przasnysz, z wyłączeniem części 
działki wydzielonej ogrodzeniem wraz z drogą dojazdową o łącznej powierzchni 
750 m2 wydzierżawionej dla PTK Centertel Okręg Warszawa; 

b) budynków i budowli znajdujących się na tej nieruchomości. 
3.  W związku z przekazaniem składowiska w msc. Oględa podpisano aneks do umowy z 

PTK Centertel Okręg Warszawa. Aneks określa min. nowe urealnione stawki za 
dzierżawę w/w terenu. 

4.  W ramach dotacji otrzymanej z WFOŚiGW zrealizowano zadanie pn.: „Usuwanie, 
transport i utylizacja płyt dachowych azbestowo-cementowych z budynków 
mieszkalnych i gospodarczych na terenie miasta Przasnysza”. Łącznie z terenu 
Przasnysza zdjęto i wywieziono do utylizacji 8 887,94 m2 wyrobów zawierających 
azbest. Stanowi to 112,68 Mg azbestu. Całkowity koszt zadania wyniósł 92 247,93 zł. 

5.  Zgodnie z ogłoszonym przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych 
naborem w ramach działania 4.3 Ochrona powietrza, energetyka – Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej złożono wniosek o dofinansowanie realizacji 
projektu pn.: „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację, 
wymianę instalacji centralnego ogrzewania i zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 im. H. Sienkiewicza w Przasnyszu”. Całkowita 
wartość projektu wynosi 3 139 839,19 zł w tym wnioskowana kwota dofinansowania – 
1 849 294,42 zł. W dniu 20 grudnia 2010 roku otrzymaliśmy informację, iż wniosek 
przeszedł pomyślnie etap oceny formalnej i został przekazany do oceny merytorycznej.  

 
Sprawy różne: 
1. Rozstrzygnięty został przetarg na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta 

Przasnysz, 9 placówek Miasta Przasnysz na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, 
obiektów użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego. Na ogłoszone 
postępowanie wpłynęły 2 oferty. Ze względu na kryterium wyboru oferty, jakim była 
cena 100%, za najkorzystniejszą uznana została oferta firmy PGE Obrót Spółka 
Akcyjna, ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów. W dniu 28 grudnia 2010 roku z wybranym 
Sprzedawcą energii podpisane zostały umowy. 

2. Miasto Przasnysz przystąpiło do programu współfinansowanego ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Pozarządowych 
Organizacji Pomocowych, którego celem jest propagowanie alternatywnych źródeł 
energii, kolektorów słonecznych wśród mieszkańców oraz badanie ich efektywności. 
Zaintersowanie programem jest dość duże. Do tej pory odbyło się 1 spotkanie, na 
którym były 23 osoby. Kolejne spotkanie zaplanowane jest na 2 lutego 2011 r. Umowy 
kredytowe podpisało14 osób, natomiast u kolejnych osób realizowane są projekty i 
kosztorysy.  

 
 
 
 



III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta 

 
1. Burmistrz Przasnysza udzielił wsparcia finansowego w kwocie 6 950,00 zł; 

- dla Teatru Trzech Pokoleń na spektakl teatralny pt. „Do wyższych celów jestem 
stworzony czyli żywot świętego Stanisława Kostki”, 

- dla MKS na zakup nagród w Halowych Turniejach Piłki Nożnej o puchar 
Burmistrza, 

- dla koła Polskiego Związku Niewidomych na zakup paczek świątecznych dla 
niewidomych dzieci, 

- dla LKS Grom na nagrody dla uczestników Turnieju Mikołajkowego, 
- dla Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów na organizację 

imprezy okolicznościowej z okazji dnia Babci i Dziadka. 
2. Burmistrz Przasnysza wyraził zgodę na użycie herbu przez Komendę Hufca Związku 

Harcerstwa Polskiego w Przasnyszu do oznakowania naszywek harcerskich. 
3. W dniu 11 listopada odbyły się obchody Narodowego Święta Niepodległości. 

Uroczystość, które rozpoczęły się mszą świętą, po której nastąpił przemarsz delegacji 
pod Pomnik Niepodległości. Tam odczytany został Apel Pamięci, a delegacje złożyły 
kwiaty. Dalsza część uroczystości odbywała się w Miejskim Domu Kultury gdzie 
Burmistrz Przasnysza wygłosił okolicznościowe przemówienie, a po nim odbył się 
koncert pieśni patriotycznych. 

4. W dniu 18 grudnia odbyło się Wigilijne spotkanie mieszkańców Przasnysza. Podczas 
spotkania wręczono medale Stanisława Ostoi – Kotkowskiego, odbył się spektakl 
teatralnego pt.: „Do wyższych rzeczy jestem stworzony... czyli żywot św. Stanisława 
Kostki w pięciu odsłonach "w wykonaniu Teatru Trzech Pokoleń, wręczono nagrody 
laureatom IV Mazowieckiego Konkursu Literackiego pod hasłem „Dogoniłeś mnie 
Jeźdźcze niebieski". Przy akompaniamencie orkiestry OSP wspólnie śpiewano kolędy 
oraz składano sobie świąteczne życzenia. 

5. W okresie sprawozdawczym został ogłoszony i rozstrzygnięty konkurs na „Najładniej 
oświetloną i udekorowaną posesję lub balkon w Przasnyszu”, w którym w dniu 
dzisiejszym wręczyliśmy nagrody. Dzięki pozyskaniu sponsora nagród - firmy CR 
Gama Miasto nie poniosło żadnych kosztów zakupu nagród.  

6. Miasto Przasnysz zgłosiło swój udział w konkursie na najbardziej przyjazny BIP. 
Konkurs organizowany jest przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w ramach projektu systemowego pn. „Szkolenia i pomoc doradcza w zakresie etyki i 
unikania konfliktu interesu w samorządzie terytorialnym”, Działanie 5.2 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

7. W ramach realizacji projektu „Komputer w pracy - zadbaj o przyszłość i podnieś 
swoje kwalifikacje 2010” w dniu 15 listopada rozpoczęły się zajęcia. W szkoleniu 
uczestniczy 50 osób z cyklu podstawowego w pięciu grupach 10-osobowych i 50 osób 
również po 5 grup 10-osobowych z zakresu szkolenia ECDL. Zajęcia odbywają się w 
Szkole Podstawowej nr 2 od godziny 16.00 do 19.45. 

 
IV. Inwestycje Miejskie 

 
Realizacja zadań ustawowych: 
 
Wydano 21 decyzji związanych z administrowaniem pasami drogowymi dróg miejskich. 
 
 
 



Przetargi ogłoszone: 
 
Ogłoszono przetarg na bieżące utrzymanie dróg administrowanych przez Burmistrza 
Przasnysza” (termin składnia ofert upływa w dniu 2 lutego 2011 r.). 
 
Pozostałe zadania z zakresu inwestycji miejskich: 
 
1. Uzyskano z Mazowieckiego Nadzoru Budowlanego pozwolenie na użytkowanie 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Piłsudskiego. 
2. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie wybudowanego oświetlenia ul. Królewieckiej. 
3. Zlecono uzupełnienie i budowę oświetlenia ulic: Rolnicza, Prosta, Azaliowa, Malinowa 

i Agrestowa. 
4. Wykonano czyszczenie kanalizacji deszczowej w ulicach: Polna, Zawodzie, Reymonta, 

Matuszewskiego, 9-go Maja, Szkolna, Orzeszkowej, Asnyka. 
5.  W ramach Rządowego Programu Radosna Szkoła wykonano plac zabaw oraz miejsce 

zabaw przy SP2. Uzyskano wsparcie w kwocie: plac zabaw - 75 965 zł, miejsce zabaw 
– 11 896zł. Dotacje zostały rozliczone. 

6. Zakończono budowę ul. Sadowej. 
7. Trwa realizacja budowy wielorodzinnego budynku socjalnego przy ul. Zawodzie. 

Termin zakończenia inwestycji 2011r. 
 
V. Realizacja projektów dofinansowanych z unijnego budżetu 

- inwestycje dofinansowane z RPO WM 
 
1. Przasnyskie okno na świat. Szerokopasmowy Internet w Przasnyszu jako 

przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu 
 
W dniu 30 grudnia 2010 roku Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej wydał 
decyzję, w której określił warunki dostępu do usługi bezpłatnego Internetu dla 
mieszkańców Przasnysza. Tym samym zakończone zostało postępowanie wszczęte na 
wniosek Miasta Przasnysz złożony w dniu 9 sierpnia 2010 r. zgodnie z przepisami 
nowej ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych. Decyzja ta jest pierwszą tego typu decyzją w Polsce wydaną dla 
jednostki samorządu terytorialnego. Z tego powodu informacja o projekcie Miasta 
Przasnysz o nazwie „Przasnyskie okno na świat. Szerokopasmowy Internet w 
Przasnyszu, jako przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” znalazła się w 
mediach o zasięgu ogólnopolskim (np. telewizja Superstacja, portal internetowy 
Wirtualna Polska, Onet.pl, dziennik Gazeta Prawna). Obecnie wykonana sieć zostanie 
dostosowana do warunków zawartych w decyzji Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w terminie do końca stycznia 2011 r. w miesiącu lutym zostaną 
przeprowadzone ostateczne testy i sieć zostanie udostępniona mieszkańcom. Podczas 
prowadzonych testów w 2010 r. z sieci korzystało ok. 300 użytkowników na terenie 
Miasta Przasnysz. 

 
2. Enter. Rozwój E-@dministracji w Przasnyszu. 

W ramach projektu „ENTER. Rozwój E-@dministracji w Przasnyszu” zakończono 
wszelkie prace związane z budową infrastruktury informatycznej i konfigurowaniem 
zakupionego sprzętu. Obecnie prowadzone są szkolenia dla pracowników w zakresie 
korzystania z wdrożonych rozwiązań, planowane zakończenie projektu to 28.02.2011 r. 
 



3.  Trwa realizacja projektów inwestycyjnych zaplanowanych na lata 2010-2011: 
- „Przebudowa targowicy miejskiej w ramach projektu „Poprawa infrastruktury technicznej 
strefy gospodarczej w Przasnyszu poprzez przebudowę targowicy miejskiej” 

 
- Usprawnienie dostępności komunikacyjnej terenów strefy aktywności gospodarczej 
w Przasnyszu poprzez rozbudowę ulicy Kolejowej 

 
- Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu – rewaloryzacja budynku Ratusza etap I oraz 
przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku. 

 
- Przasnyskie drogi częścią regionalnego układu komunikacyjnego (ul. Jana Pawła II i Aleja 
Wojska Polskiego) 
 
VI. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego 

1.  Sporządzono: 
- 166 aktów urodzeń, 
- 23 akty małżeństw, 
- 96 aktów zgonów. 

2.  Wydano 1845 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne.  
3.  Wydano 28 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich w 

aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu 
do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbyło się 11 ślubów cywilnych. 
5.  Wydano 24 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
6.  Wydano 3 zaświadczenia o zdolności prawnej obywatela polskiego do zawarcia 

związku małżeńskiego za granicą. 
 
VII. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste 

1.  Dokonano 195 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
2.  Dokonano 54 przemeldowania w obrębie miasta Przasnysz. 
3.  Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 61, 
- urodzeń – 59, 
- zgonów – 51. 

4.  Dokonano 41 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
5.  Udostępniano dane osobowe na 51 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz 116 

poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 
6.  Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Wszczętych zostało 9 

postępowań o wymeldowanie z pobytu stałego. Prowadzone było w tym czasie 14 
postępowań w sprawach wymeldowań. 

7.  Wydano 763 dowodów osobistych. 
 Pozostało 417 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
 
 
 
 
 



VIII. Sprawy różne 

1. W dniu 21 listopada 2010 r. zostały przeprowadzone wybory do Rady Miejskiej, Rady 
Powiatu, Sejmiku Województwa Mazowieckiego oraz wybory na Burmistrza 
Przasnysza. Wszelkie czynności zostały zrealizowane w terminach określonych przez 
kalendarz wyborczy. Frekwencja wyborcza na terenie Miasta wyniosła 46,8 %, 3 
wyborców udzieliło pełnomocnictwa do głosowania wskazanej przez siebie osobie. 
Podczas głosowania nie zanotowano incydentów zakłócających przebieg wyborów. 
Mieszkańcy Przasnysza dokonali wyboru 15 Radnych Rady Miejskiej oraz Burmistrza 
Przasnysza. Na pierwszej inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej zwołanej przez 
Przewodniczącego poprzedniej kadencji w dniu 29 listopada 2010 r. nowo wybrani 
Radni złożyli ślubowanie, dokonano również wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej oraz dwóch Wiceprzewodniczących. Na sesji w dniu 6 grudnia 2010 r. 
ślubowanie złożył Burmistrz Przasnysza, powołano też stałe Komisje Rady oraz 
dokonano wyboru ich Przewodniczących. 

2. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Radnego Pana Janusza Starosza w 
okręgu wyborczym nr 1, Wojewoda Mazowiecki Zarządzeniem nr 533 z dnia 23 
grudnia 2010 r. zarządził przeprowadzenie wyborów uzupełniających w dniu 6 marca 
2011 r. Obecnie trwają czynności związane z realizacją kalendarza wyborczego. 

3. W zakresie zadań dotyczących obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego opracowano 
i uzgodniono Plan przygotowania publicznej i niepublicznej służby zdrowia miasta 
Przasnysz na potrzeby obronne państwa oraz przeprowadzono inwentaryzację sprzętu 
obrony cywilnej. 

4. W związku z gwałtownym topnieniem śniegu w drugiej dekadzie stycznia 2011 r. 
wystąpiło zagrożenie powodziowe spowodowane wezbraniem rzeki Węgierki. Podjęto 
następujące działania ograniczające skutki lokalnych podtopień: 
- prowadzono w sposób ciągły monitoring poziomu wody na jazie, 
- regulowano poziom wody na rzece, 
- w miejscu zapewniającym całodobowy dostęp zdeponowano 4 000 szt. worków 

przeciwpowodziowych, 
- uzgodniono dostawę piasku do napełniania worków przeciwpowodziowych w 

trybie alarmowym, 
- wyznaczono miejsca składowania piasku do napełniania worków. 
W momencie kulminacyjnym tj. w dniu 18.01.2011 ok. godz. 1.00 poziom wody na 
jazie wynosił 231 cm.  

 
 

   Burmistrz Przasnysza 
 

/-/ Waldemar Trochimiuk 
 


